
Objednávka interaktivních učeben a tabulí
ť

Společnost:

IČ,
DIČ:
sídlem:
zastoupená:

Objednává:
Spoiečnost:
IC:
DIČ:
sícllem:
zastoupená:

Fakultní základní škola při PedF UK, Praha 13,
Brdičkova 1878
67799612
CZ67799612
Brdičkova 1878/2, Praha 5
Mgr. Kamilou Hubalovskou

BOXED, s.r.o.
27243842
CZ 27243842
Velflíkova 4, 160 00 Praha 6
Janem Zárubou

Na základě Vaší nabídky ze dne 24. 6. 2022 objednáváme u Vaší finny

3x interaktivní učebnu, 2x interaktivní projektor a 2x interaktivní tabuli.

Součástí objednávky je také montáž, kabeláž a realizac;e.

Viz. Příloha č. l

Termín realizace do 3 l. 8. 2022.

Datum a místo: 19. 7. 2022

Podpis: Mgr. Kamila Hubalovská, ředitelka FZŠ Brdičkova
m

Potvrzuji přijetí objednávky:

šžcou.
TĚ UK.
im

(Ď

Podpis za BOXED, s.'·°·' l l
e,!1 7 41,



l ...
' "

, - t

(27243842] BOXED, s.r.o.
1428/4 Velfhkova

Praha 6 16000
Cesicá republika

[67799612] Fakultní základní Škola při Peclagogické
fakultě UK. praha 13, Brdičkova 1878
Brdičkova 1878/2
Praha 5 - Stodůlky 155 00
Ceská republika
Dič: CZ67799612

Nabídka číslo 22ZBX02000
Datum nabídky: Obchodník:
10.06.2022 09:54:04 Záruba Jan

Platební podmínky: Datum platnosti:
IS dnů BOXED, 5,ř.c. CZK 24.06.2022

JEDNOTKOVÁ CELKOVÁ
POPIS MNOŽSTVÍ CENA DANĚ CENA

Interaktivní učebna EPSON 3,000 ks 49 990,00 21% 149 970,00 KČ
- Interaktivní projektor epson 685Wi - 3LCD, WXGA, UST
· Projekční macjneticka tabule - 180 x 120 cm
- lnteraktivm digitálni pera
· Montážni nástěnné rameno
- ZDARMA - kabeláž, doprava a instalace ve škole kdekdiv v Cr
- Záruka 5 let

[VIIH741040] lnteraktivní projektor EpScm EB-685Wi 2,000 ks 39 990,00 21% 79 980,00 Kč
Interaktivní projektor s rozlišenim HO-ready a podporu per. InovativnÍ řešení pro
výuku s podporou per a s velkou škálovatelnou projekční plochou o velikosti až 100
palců umoZňuje zkvalitnit společné učeni.

[AV0321] TRIPTYCH atyp K 200x120 BZZZB 2.000 ks 26 370.00 21% 52 740,00 KČ

KabelaZ pro AV techniku 2,000 ks l 210,00 21% 2 420,00 KČ
Kabeláž pro AV techniku v délce 10 m.

ĹV70000901] Boxed Stcijan zvedací AL 2,000 ks ll 990.00 21% 23 980,00 KČ

[V95000002) polička AL SZ-ST 107cm 2.000 ks 757.00 21% 1 514,00 Kč

[V99900000021301] BOXED Raníeno pro AL stojan zvedací - Univerzálni UST 2,000 ks 6 900.00 21% 13 800,00 KČ

[TS6100] TCL TS6100 2,000 ks 2 490,00 21% 4 980,00 KČ
2.0 kanálový sotmdbar o celkovém výkonu 120 W. moZnost bezdrátového
streamoväni hudby pŕes Bluetooth z hudebních zařízení, dekodér Dolby Digital,
zvukové režiniy. Součásti balení soundbaru TCL T56100 je montáZni sada přQ
připevněni ke zdi, pňpojení: lx hdmi (arc, čeč). optický audio vstup, USB vstup a
3,5 mm jack.

Audio kabeláž k reproc|LIktorům 2,000 ks 242,00 21% 484,00 KČ

Doprava a instalace av techniky 1,000 ks 9 500,00 21% 9 500,00 KC
Doprava, rozbaleni, niontáZ AV techniky, zapojeni, prvotní zapnuti, ukázky
nastaveni a základního ovladáni

Mezisoučet 280 469,42 KC

Dané na 280 469,42 KC 58 898,58 KČ

Celkem 339 368,00 KČ

Tel: 22 22 68500 E-mail: skoly@boxed.cz Wěb: https://www.boxed.cz iCO. 2 74$3842 DIC: CZ2 7243842

BOXED, s,r.o. Vdflikova 1428/4 praha 6 16000 ¢eska republika
c.ú.: 1041024652 l 5500 IBAN CZ775500000000104I024652 SWIFT: RZBC CZ PP
Korespondencni a kontaktni acjl"esa: BOXED. s.r.o. jenečská 1304. Unhošť, 2 73 51

Strana: l l l


